
2022/9/7 下午5:33 公告预览发布

https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/notice/notice_view.html?view=true&id=cbd438eb90134622ae0cfdccf05d0c2e 1/3

云南中医药大学第二附属医院2022-2025年工会会员及离退休职工慰问品采购项目招标公告

打印   导出

采购类型：公开招标  公告类型：公告

项目编号：Q53A00W22001261  领购截止：2022-09-15 17:30

投标/递交截止：2022-09-29 14:30  采购人：云南中医药大学第二附属医院

项目所在地：云南省-昆明市  项目类别：货物

项目性质：其他  资金来源：自筹资金

公告内容

javascript:;
https://nbl.ebnew.com/document/json/file/supplierDownload/8eb01b246b3d486ea1990226670adbca
https://nbl.ebnew.com/portal/index/tender/index.html


2022/9/7 下午5:33 公告预览发布

https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/notice/notice_view.html?view=true&id=cbd438eb90134622ae0cfdccf05d0c2e 2/3

一、招标条件

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规的规定，云南招标股份有限公司受云南中医药大学第二附属医院委托，
对云南中医药大学第二附属医院2022-2025年工会会员及离退休职工慰问品采购项目进行公开招标。欢迎具有相应资格和能力的
潜在投标人参加本项目投标，就本项目所需相关服务提交密封投标文件。

二、招标范围

2.1 招标编号：Q53A00W22001261

2.2 招标人：云南中医药大学第二附属医院

2.3 招标内容：云南中医药大学第二附属医院2022年-2025年每年开展工会会员及离退休职工慰问品活动，以实际采购份数
为准（具体内容详见第三章 项目要求）：

001包：工会会员5个节日慰问活动，按照每人每个节日300元(粮油提货券)的标准慰问；

002包：离退休职工每年2个节日慰问，按照每人每个节日200元(粮油提货券)的标准慰问。

2.4服务期：合同签订后三年。

2.5服务地点：云南中医药大学第二附属医院指定地点。

2.6质量要求：

2.6.1 必须确保食品新鲜，不得提供过期食品，包装卫生干净。

2.6.2 食品制作原料必须严格按食品卫生安全要求，做到优质、精良、无有害添加剂。

2.6.3除食品外，其他物品执行国家三包政策，质保期1年。

三、投标人资格要求

3.1 投标人应是在中华人民共和国境内依法设立、具备独立承担民事责任的能力的单位，提供营业执照等证明文件；

3.2 投标人须具有食品经营相关合法资质，具有有效的食品经营许可证或食品生产许可证；

3.3信誉要求：（1）投标人应信誉良好，2019年至今未因食品质量安全而受到处罚，在经营活动中无不良记录（提供无质量
安全问题的证明或提供投标人承诺书）；（2）投标人在投标截止时间前未被列入“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、未被国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）列入严重违法失信企
业名单（由招标代理机构查询后交由评标委员会审核）。

3.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一招标项目包的招标采购活动。

3.5不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1招标文件出售时间：2022年9月7日至2022年9月15日（法定公休日、法定节假日不休），每日上午8:30时至11:30时，下
午13:30时至17:30时（北京时间）。

4.2购买招标文件的方式：

4.2.1现场购买招标文件：现场购买招标文件时，携带营业执照复印件，在昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公
楼402室购买。

4.2.2汇款购买招标文件：汇款购买招标文件时，将营业执照扫描件、电汇凭证或网银转账凭证扫描件（开户银行：中国工商
银行股份有限公司昆明西市区支行、户名：云南招标股份有限公司、账号：2502016009024543511）发送至
877295675@qq.com，并在邮件中注明所购买招标文件的项目名称、项目编号、所投标段、投标人名称、联系人、联系电话、
邮箱等重要信息。

4.3招标文件售价为400元/包，售后不退。

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交的时间为2022年9月29日14：00时至14：30时（北京时间，下同），投标文件递交截止时间：2022年9月
29日14：30时。

5.2 地点：云南招标股份有限公司（昆明市人民西路328号）综合楼二楼开标一厅。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及开标地点

6.1 开标时间为2022年9月29日14：30时。

6.2地点为：云南招标股份有限公司（昆明市人民西路328号）综合楼二楼开标一厅。

七、公告发布地点：

7.1本次招标公告仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上公开发布。

八、联系方式

招标人：云南中医药大学第二附属医院



2022/9/7 下午5:33 公告预览发布

https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/notice/notice_view.html?view=true&id=cbd438eb90134622ae0cfdccf05d0c2e 3/3

人才招聘 | 服务条款 | 联系我们 | 关于我们 | © 2001-2022 必联网 北京必联网络科技有限公司   版权所有

京ICP备15022408号-1 京公网安备11010802017540号

地址： 云南省昆明市东郊路161号

联系人：王老师

联系电话：0871-63307831

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地    址：云南省昆明市人民西路328号

邮政编码：650032

联 系 人：赵璐、杨云翔、张林秀

联系电话：0871-65370662、65339622

传真：0871-65322753

公告附件

暂无

返回列表

http://hr.ebnew.com/
https://www.ebnew.com/bottom/regulation.html
https://www.ebnew.com/bottom/contact.html
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
javascript:void(0);

